



Szkolenie online: Wolontariusze - jak ich znaleźć, skutecznie zrekrutować i sprawić, aby z nami zostali?

2022-06-10

Zapraszamy na bezpłatne szkolenie online dotyczące zagadnień szeroko rozumianego wolontariatu.

Wolontariusze to siła napędowa organizacji pozarządowych. Oddamy za nich wszystko, BEZ NICH NIE ZADZIEJE SIĘ NIC. Jak to zrobić, aby znaleźć człowieka potrzebnego w naszych działaniach i zaoferować mu zaangażowanie wg jego oczekiwań? Warto dołączyć do spotkania, by zwiększyć swoje kompetencje w tym temacie.

Termin: 23 czerwca (czwartek), godz. 16:30 - 19:30

Miejsce: online za pośrednictwem platformy Zoom

ZAPISZ się:

<https://tiny.pl/9btwf>

Na podany w formularzu adres e-mail prześlemy wszelkie informacje niezbędne do wzięcia udziału w spotkaniu.

Na szkoleniu dowiesz się:

- o różnym podejściu wśród osób szukających wolontariatu, ich motywacjach i potrzebach,
- czym jest ścieżka rozwoju i czy musisz ją mieć?
- jak poprowadzić rekrutację, aby zyskać nowe, zaangażowane osoby do działania?
- o narzędziach, które pomogą ci budować dobrą współpracę.

Będzie również przestrzeń na sesję Q&A (Pytania i odpowiedzi).

Udział w szkoleniu jest BEZPŁATNY.

Osoby biorące udział w spotkaniu otrzymają imienny CERTYFIKAT UCZESTNICTWA w wersji elektronicznej.

Szkolenie jest przeznaczone dla mieszkank i mieszkańców Krakowa, a także przedstawicielek i przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz grup nieformalnych działających na rzecz krakowian.

Szkolenie poprowadzi Justyna Młynarczyk - animatorka społeczno-kulturalna, od wielu lat pracująca w trzecim sektorze, zajmująca się budowaniem i koordynowaniem zespołów wolontariuszy. Pracę zawodową zaczynała od agencji marketingowej, następnie koordynowała zdalny zespół Promocji Regionalnej Szlachetnej Paczki i Akademii Przyszłości. Aktualnie pełnomocniczka Krakowskiego Oddziału Fundacji Dr Clown, odpowiadająca za działania organizacji w całym województwie małopolskim. Zajmuje się także wspieraniem NGO w zakresie promocji i marketingu.



**Magiczny
Kraków**

Zachęcamy do zapisów!